

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice de șef de lucrări / lector universitar**

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME ANDREESCU PRENUME NICOLETA ALINA

Postul pentru care candidează **șef de lucrări / lector universitar**, poziția în statul de funcții 18.

Disciplinele: Management financiar, Managementul calității, Managementul mediului, Marketing în domeniul textil.

Departamentul Textile-Pielărie și Management Industrial.

Facultatea de Inginerie Energetică și Management Industrial.

Gradul didactic actual: asistent universitar, poziția în statul de funcții:19.

Disciplinele: Bazele economiei, Managementul calității, Legislație economică, Comunicare și negociere în afaceri, Ergonomie, Marketing in domeniul textil, Economia companiei.

Departamentul Textile - Pielărie și Management Industrial

Facultatea de Inginerie Energetică și Management Industrial.

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Oradea	Științe Juridice și Administrative	1995-1999	Licențiat în Științe Administrative
2.	Universitatea din Oradea	Economie	1999-2003	Economist

3.	Universitatea din Oradea	Economie	2002-2004	licențiat Diplomă de Master în Specializarea Gestiunea Întreprinderilor Patrimoniale
----	--------------------------	----------	-----------	---

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea din Oradea	Economie	2012-2015	Doctor în Economie

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1.	Universitatea din Oradea	Inginerie și Management	2004-2007	Preparator universitar
2.	Universitatea din Oradea	Inginerie și Management	2007- prezent	Asistent universitar

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

Șef de lucrări / lector universitar

- deține titlul științific de doctor;
- a publicat *minimum 5 lucrări*, în extenso sau în rezumat, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;
- a elaborat cel puțin o carte de specialitate, publicată sub egida unor edituri recunoscute național sau internațional;

- a elaborat, cel puțin în formă electronică, un material didactic de specialitate pentru uzul studenților.

REALIZAT

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 19.12.2015

Candidat



Verificat:

Președintele comisiei _____

Membrii comisiei

